L’Atleta che trasgredisce un divieto o una regola contenuti nel presente Regolamento e 
del “Regolamento Interno FIBA” è soggetto alle seguenti sanzioni: 

a) diffida; 

b) multa commisurata alla gravità del fatto, da un minimo di euro 1.000,00 (mille/00) ad 
un massimo di euro 15.000,00 (quindicimila/00); 

c) sospensione disciplinare dall’attività agonistica fino a 12 mesi. 

Art. 17 

1. La Società che trasgredisce uno dei divieti contenuti nel presente Regolamento e del 
“Regolamento Interno FIBA” è soggetta alle seguenti sanzioni: 

a) multa commisurata alla gravità del fatto, da un minimo di euro 5.000,00 
(cinquemila/00) ad un massimo di euro 15.000,00 (quindicimila/00); 

b) divieto di tesseramento degli Atleti per un periodo minimo di un mese ad un massimo 
di 6 mesi; 

c) Abrogato. 

Qualsiasi operazione effettuata dalla Società in violazione del disposto di cui all’art. 13 
comma 6 del presente Regolamento verrà considerata da FIP non valida e sarà